
Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение 
начальная общеобразовательная школа № 18 п.Бидога 

ПРИКАЗ 

от 15 марта 2022 года № 0-45 

«О внедрении 
целевой модели наставничества» 

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» 
от «30» декабря 2021г. № 391 «О внедрении целевой модели наставничества в 
образовательной организации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» Заречневу Н.А. директора 
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества» в составе: 
- Лошманову О.И. учителя 
3. Проектной группе изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая 

модель наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель 
наставничества» в срок до 15 июня 2022г. 

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на 
заседании педагогического совета 30.08.2022г. 

5. Проектной группе разработать Положение о наставничестве. 
6. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета 

школы 30.08.2022г. 
7. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор ОУ                                                                         Н.А.Заречнева 


	ПРИКАЗ
	«О внедрении

		2023-05-26T09:56:36+0800
	Заречнева Наталья Александровна




